ipsam : figura præstabat vitam temporalem : res ipsa , cujus illa figura erat , præstat vitam æternam.

R. Duo Sèraphim clamabant alter ad alterum : * Sanctus, Sanctus, Sanctus , Dóminus Deus Sábaoth ; * Plena est omnis terra glória ejus. V. Tres sunt , qui testimónium dant in cœlo , Pater , Verbum , & Spíritus sanctus : & hi tres unum sunt. Sanctus. Glória Patri. Plena est.

Lectio nona legitur de Homilia Dominiæ occurrentis.

AD LAUDES,

& per Horas, Añã.

Cantate Dómino, quóniam magnificè fecit : annuntiate hoc in univèrsa terra. Psalm. Dóminus regnavit, cum reliquis. 28. Añã Ecce Deus Salvator meus , fiducia-liter agam : quia factus est mihi in salutem , alleluia. Añã. Hauriètis aquas in gaudio de fontibus Salvatoris , & dicètis : Confitèmini Dómino , & invocàte nomen ejus. Añã. Facta est salus , & virtus , & regnum Dei nostri , & potestas Christi ejus. Añã. Exulta , & lauda habitatio Sion : quia magnus in médio tui Sanctus Israël.

Capitulum. Tobie 3.

Benedictum nomen tuum Deus patrum nostròrum;

qui cum iratus fueris , misericórdiam facies , & in tempore tribulatiónis peccata dimittis his , qui invocant te.

Hymnus.

SALUTIS humanæ Sator,
Jesu voluptas córdium,
Orbis redempti Cõditor,
Et casta lux amantium.

Qua victus es cleméntia,
Ut nostra ferres crimina?
Mortem subires innocens,
A morte nos ut tolleres?

Perrumpis infèrnum cœaos;
Vinctis caténas détrahis;
Victor triúmpho nobili
Ad dexteram Patris sedes.

Te cogat indulgéntia,
Ut damna nostra sarcias,
Tuique vultus cõpotes
Dites beáto lumine.

Jesu , tibi sit glória,
Qui natus es de Virgine,
Cum Patre, & almo Spíritu,
In sempiterna sæcula.

Amen.

V. Dómine refúgium factus es nobis. R. A generatione, & progénie.

Ad Benedictus. Añã.

Ecce Deus noster iste , expectavimus eum , & salvabit nos : sustinúimus eum, exultabimus, & lætábimur in salutari ejus. Alleluia.

Oratio.

DEUS , qui Unigénitum tuum Mundi Redemptorem constituisti , & per eum

devidta mortē nos misericōrditer ad vitam reparasti : concede , ut hæc beneficia recolentes , tibi perpētua charitate adherere , & ejūsdem redemptiōnis fructum percipere mereāmur. Per eundem Dōminum nostrum.

Pro Commemoratione Apparitionis Beatissimæ Virginis Mariæ. Añā. Salutāte Mariā , quæ multum laborāvit in vobis : & dicite : Ave clemētiæ Mater , Consolatrici afflictorum , Redēptrix Captivorum : Tu glōria Jerūsalem , tu læticia Israël , tu honorificētia pōpuli nostri , alleluia. *ψ.* Magnificāvit Dōminus facere nobiscum. *R.* Facti sumus lætantes. Oratio, Dōmine Jesu Christe, ut supr. 157.

Deinde fit commem. Dominicæ occurrentis.

Ad Primam *R.* brev. Christe Fili. *ψ.* Qui natus es de Mariā Virgine.

Ad Tertiam , Añā. Ecce Deus. Capitulum. Benedictum nomen.

R. brev. Rēdime me Dōmine : * Et miserere mei. Rēdime. *ψ.* In Ecclēsiis benedicam te Dōmine. Et miserere mei. Glōria Patri. Rēdime. *ψ.* Memēnto nostri Dōmine in benepiacito pōpuli tui.

*. Vīsita nos in salutāri tuo.

Ad Sextam, Añā. Haurietis aquas.

Capitulum. *I. Cor. I.*

EX ipso autem vos estis in Christo Jesu , qui factus est nobis sapiētia à Deo , & justitia , & sanctificatio , & redemptio.

R. brev. Memēnto nostri Dōmine , * In benepiacito pōpuli tui. Memēnto. *ψ.* Vīsita nos in salutāri tuo. In benepiacito. Glōria Patri. Memēnto. *ψ.* Redemisti nos Dōmine in sanguine tuo. *R.* Et fecisti nos Deo nostro regnum.

Ad Nonam , Añā. Exulta , & lauda.

Capitulum. *Apocal. 4.*

Dignus es Dōmine Deus noster accipere glōriam , & honōrem , & virtutem : quoniam occisus es , & redemisti nos Deo in sanguine tuo , ex omni tribu , & lingua , & pōpulo , & natiōne , & fecisti nos Deo nostro regnum.

R. brev. Notam fecisti in pōpulis , * Virtutem tuam. Notam. *ψ.* Redemisti in brachio tuo pōpulum tuum. Virtutem tuam. Glōria Patri. Notam. *ψ.* Dōmine refūgium factus es nobis. *R.* A generatiōne , & progēnie.

In secundis Vesperis, omnia ut in primis.

Ad

Ad Magnificat, Añã.

Regnum tuum, regnum omnium sæculorum, & dominatio tua in omni generatione, & generationem, alleluia.

Oratio: Deus, qui Unigenitum tuum, ut supra, 165.

Pro commemorat. Apparitionis B. V. M. Añã. O Virgo Virginum, quàm pulchra es & decòra in deliciis! Tu fons pietatis, humanos miserata questus, te conspicendam dedisti, ut educeres victos de tenebris, & umbra mortis, & vincula eorum dirumperes, alleluia. *v.* Respice de coelo, & vide, & visita vineam istam. *R.* Et perfice eam, quam plantavit dextera tua.

Oratio: Domine Jesu Christe. 157.

Deinde fit commemoratio Dominicæ occurrentis.

Si hoc Festum venerit die quarta Augusti, in secundis Vesperis non fit commemorat. de sequenti Festo S. Mariæ ad Nives.

DIE X. AUGUSTI.

In Festo Sancti Laurentii Martyris, Duplex secundæ clâsis, cum octava, ut in Breviario.

ABSOLUT. GENERALIS.

Dominica infra Octav. Assumptionis B. Mariæ Virginis. In Festo S. Joachim Patris

eiusdem B. M. V. duplex major in Ord. nostr.

Omnia ut in Breviar. Romano.

DIE XXVIII. AUGUSTI.

In Festo Sancti Augustini, Episcopi, & Confessoris, & Ecclesiæ Doctoris. Duplex secundæ clâsis, cum octava.

Ad Vesperas, Añã.

Lætare Mater nostra Jerusalem, quia Rex tuus dispensatorem strenuum, & civem fidelissimum de servitute Babylônis tibi redemit Augustinum. Psalm. Dixit Dominus, cum reliquis. 13. Añã. Augustini Mater devotissima, quem carne prius pepererat mundo, charitatis visceribus postmodum multo semine lacrymarum genuit Christo.

Añã. Distulit tamen diu Baptistini gratiam, quia tumens inani Philosophia, volèbat humana ratione comprehendere, quod pia mens vivacitate fidei nititur apprehendere. Añã. Surgens autem post multos circuitus errorum, circumibat civitatem per vicus & plateas quærendo verum animæ virum, pro quo ne moreretur, dignum judicaret mori, ut ejus semper inhareret amori. Añã. Inventus igitur à custodibus civitatis, & pallio vetustatis exutus (diligenter

ter pertractata cum illis veritate) quem desiderabat invenit, & castis ejus amplexibus ardentem inhaesit.

Capitulum. *Eccli. 50.*

ECce sacerdos magnus, qui in vita sua suffulsiſit domum, & in diebus suis corroboravit templum. Templi etiam altitudo ab ipso fundata est: duplex aedificatio, & excelsi parietes templi.

Hymnus.

Magne Pater Augustine, Preces nostras suscipe,

Et per eas Conditori

Nos uniri sate,

Atque rege gregem tuum

Summum decus Praesulum.

Amatorem paupertatis

Te collaudant pauperes;

Affertorem veritatis

Amant veri iudices;

Frangis nobis favos mellis,

De scripturis disserens.

Quae obscura prius erant,

Nobis plana faciens;

Tu de verbis Salvatoris

Dulcem panem conficis,

Et propinas potum vitae

De Psalmorum nectare.

Tu de vita Monachorum

Sanctam scribis regulam,

Quam qui amant, & sequuntur,

Viam tenent regiam,

Atque tuo sancto ductu,

Redeunt ad patriam.

Regi regum salus, vita,

Decus, & imperium,

Trinitati laus & honor

Sit per omne saeculum,

Qui concives nos adscribat,

Supernorum civium. Amen.

V. Ora pro nobis beate Pater Augustine. *R.* Ut digni efficiamur promissionibus Christi.

Ad Magnificat, Añã.

Adest nobis dies celebris, quo solutus nexu carnis sanctus Praesul Augustinus, assumptus est cum Angelis; ubi gaudet cum Prophetis, latatur cum Apostolis, quorum plenus spiritu, quae praedixerunt mystica, fecit nobis pervia, post quos secunda dispensandi verbi Dei primus refulsit gratia.

Oratio.

Deus, qui abditiora Sapientiae tuae arcana beato Patri Augustino revelando, & divinae charitatis flammam in ejus corde excitando, miraculum columnae nubis & ignis in Ecclesia tua renovasti: concede, ut ejus ductu mundi vortices feliciter transeamus, & ad aeternam promissionis patriam pervenire mereamur. Per Dominum nostrum.

Ad Matutinum, Invitatorium.
Magnus Dominus, & laudabilis valde: * Qui de tenebris gentium lumen Ecclesiae suae vocavit Augustinum.

Psalm.

Psalm. Venite exultemus. 16.
Hymn. Magne Pater, et *in*pr.
 In primo Nocturno, Añã.

Apertuit Augustinus còdicem
 Apostòlicum, & conjéctis
 óculis ad primum capitulum
 legit: Induimini Dòminum
 Jesum Christum. Et statim
 quasi infusa luce securitatis,
 ab eo omnes dubietatis tene-
 bræ disflugerunt. *Psalm.* B e-
 tus vir qui non abiit, cum re-
 liquis, ut supra in Officio S. P.
 N. Petri Nolasi, 17. Añã.

Insinuavit ergo per litteras
 sancto viro Ambrosio præsens
 votum suum: & ut moneret,
 quid sibi de libris sanctis le-
 gendum esset, quò percipièn-
 dæ Christiænæ grátia aptior
 fieret, atque paratior. *Psalm.*
 Quare fremuerunt gentes.
 Añã At ille iussit Isaiam Pro-
 phetam: quod præ ceteris
 Euangélii, vocationisque gén-
 tium sit prænuntiátor apér-
 tior. *Psalm.* Dòmine, quid
 multiplicati. *Psalm.* Amavit eum
 Dòminus, & ornavit eum.
R. Stulam glóriæ induit eum.

De libro Ecclesiastici.

Lectio i. Cap. 50.

ECce Sacerdos magnus,
 qui in vita sua suffulsi-
 domum, & in dièbus suis cor-
 roboravit templum. Templi
 etiam altitudo ab ipso fundata
 est, duplex adificatio &
 excelsi parietes templi. In diè-

bus ipsius emanaverunt putei
 aquarum, & quasi mare adim-
 pléti sunt supra modum. Qui
 curavit gentem suam, & li-
 beravit eam à perditione. Qui
 prævaluit amplificare civitatem,
 qui adéptus est glóriam
 in conversatióne gentis: & in-
 gréssum domus & atrii am-
 plicavit.

R. Invenit se Augustinus
 longè esse à Deo in regiòne
 dissimilitudinis, tamquam au-
 diret vocem Dei de excelsis:
 Cibus sum grándium: * Cresce,
 & manducabis me. *Psalm.*
 Nec tu me mutabis in te, sicut
 cibum carnis tuæ, sed tu mu-
 taberis in me. Cresce, & man-
 ducabis me.

Lectio ii.

Quasi stella matutina in
 medio nêbulæ, & qua-
 si Luna plena in dièbus
 suis lucet. Et quasi Sol reful-
 gens, sic ille effulsit in tem-
 plo Dei. Quasi arcus reful-
 gens inter nêbulas glóriæ, &
 quasi flos rosarum in dièbus
 vernis, & quasi lilia quæ sunt
 in transitu aquæ, & quasi
 thus redolens in dièbus æstâ-
 tis. Quasi ignis effulgens, &
 thus ardens in igne. Quasi vas
 auri sòlidum, ornatum omni
 lapide pretioso. Quasi oliva
 pullulans, & cyprissus in al-
 titudinem se extollens.

R. Sensit igitur, & expertus
 est,

est, non esse mirum, quòd palato non sano poena est panis, qui sano est suavis: *¶* Et óculis agris odiósa est lux, quæ puris est amabilis. *¶* Propter iniquitatem corripuisti hóminem, & tabescere fecisti sicut araneam animam ejus. Et óculis agris.